
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789235

Pronájem bytu 1+kk, 27 m2, OV, Brno, Královo Pole (okres Brno-město), ul. Dobrovského

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Podnájem, Byty 1+kk, 27m2 - Brno - Královo
Pole
ČÍSLO ZAKÁZKY: 06005 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Brno, Královo Pole (okres Brno-město),
Dobrovského

Podnájem, Byty 1+kk, 27m2 - Brno - Královo Pole

Hledáte útulné bydlení v klidné lokalitě? Pak zbystřete, protože
tahle příležitost je právě pro Vás!

Do světa nemovitostí k podnájmu míří tento krásný byt o dispozici
1+kk ve vyhledávané lokalitě na ulici Dobrovského - Královo pole.

Byt se nachází v nově revitalizované cihlové budově ve 2.
nadzemním podlaží. Při příchodu do bytu se ocitnete v předsíni,
která zaujme spousty úložného prostoru díky šikovně vyřešeným
vestavěným skříním. Z předsíně se dostaneme také do místnosti s
kuchyňským koutem, kde na první pohled zaujme vkusná
kuchyňská linka včetně spotřebičů, které jsou Vám plně k dispozici.
Klid na posezení zajistí moderně řešený prosklený stůl společně s
barovými židličkami. Pro Váš klid a spánek je zde velmi chytře
vyřešena postel s úložným a odkladným prostorem. V koupelně
společně s toaletou je pro Vás k dispozici pračka, která se postará
o čistotu Vašeho prádla. 

Byt je volný k nastěhování od 1.2.2025

CENA: (za měsíc) 13 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha
(m2)

27

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789235

Pronájem bytu 1+kk, 27 m2, OV, Brno, Královo Pole (okres Brno-město), ul. Dobrovského

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 27

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obchodní a obytná

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 01.02.2025

Realitní makléř

Kateřina Diasová
Mobil: +420 778 447 330
katerina.diasova@vitom.cz

2 / 2


